
— atcelt Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirekto-
rāta — Programmas un projekti Kiprā, Grieķijā, Ungārijā,
Itālijā, Maltā un Nīderlandē — 2007. gada 16. janvāra notu
Nr. 00325 par Komisijas maksājumiem, kuru summas
atšķiras no prasītā apjoma. Skat. Programma POR Campania
2000-2006 (Nr. CCI 1999 IT 161 PO 007);

— atcelt Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirekto-
rāta — Programmas un projekti Kiprā, Grieķijā, Ungārijā,
Itālijā, Maltā un Nīderlandē — 2007. gada 18. janvāra notu
Nr. 00425 par Komisijas maksājumiem, kuru summas
atšķiras no prasītā apjoma. Skat. Programma DOCUP Toscana
Ob. 2 (Nr. CCI 1999 IT 162 DO 001);

— atcelt Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirekto-
rāta — Programmas un projekti Kiprā, Grieķijā, Ungārijā,
Itālijā, Maltā un Nīderlandē — 2007. gada 18. janvāra notu
Nr. 00427 par Komisijas maksājumiem, kuru summas
atšķiras no prasītā apjoma. Skat. Programma POR Puglia
(Nr. CCI 1999 IT 161 PO 009);

— atcelt visus saistītos un iepriekš pieņemtos tiesību aktus un
piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Pamati un galvenie argumenti ir līdzīgi tiem, kas izvirzīti lietā
T-345/04 Itālijas Republika/Komisija (1).

(1) OV C 262, 23.10.04., 55. lpp.

Apelācija, ko 2007. gada 28. februārī ierosinājusi Eiropas
Kopienu Komisija par Civildienesta tiesas 2006. gada
13. decembra spriedumu lietā F-17/05 De Brito Sequeira

Carvalho/Komisija

(Lieta T-62/07 P)

(2007/C 95/100)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — D. Martin,
pārstāvis, un C. Falmagne, advokāts)

Pretējā puse procesā: José Antonio de Brito Sequeira Carvalho

Prasītājas prasījumi

— atcelt Civildienesta tiesas 2006. gada 13. decembra sprie-
dumu lietā F-17/05;

— Sequeira celto prasību noraidīt;

— nolemt, ka katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izde-
vumus pats gan šajā tiesvedībā, gan tiesvedībā Civildienesta
tiesā.

Pamati un galvenie argumenti

Ar 2006. gada 13. decembra spriedumu lietā F-17/05 De Brito
Sequeira Carvalho/Komisija Civildienesta tiesa (CDT) daļēji ir
apmierinājusi prasību, ko pirmajā instancē iesniedzis prasītājs,
un atcēlusi Komisijas 2004. gada 13. jūlija lēmumu, ar kuru
prasītājam ir aizliegts iekļūt Komisijas ēkās, kā arī lēmumus, ar
kuriem pēc savas ierosmes tiek pagarināts slimības atvaļinājums.

Komisija apelācijas sūdzību pamato, pirmkārt, ar to, ka Civildie-
nesta tiesa ir pārsniegusi prasījumu robežas, atceļot Komisijas
2004. gada 13. jūlija lēmumu, ar kuru prasītājam ir aizliegts
iekļūt tās ēkās, un, otrkārt, ar to, ka ar pieņemto spriedumu ir
pārkāptas Kopienu tiesības. Komisija norāda, ka Civildienesta
tiesa ir sagrozījusi pamata prāvas rašanās faktus, ka tā ir pieļā-
vusi tiesību kļūdu, interpretējot pienākumu norādīt lēmumā
pamatojumu, un ka tā ir pārkāpusi Civildienesta noteikumu
59. panta 1. punkta piekto daļu. Turklāt Komisija apgalvo, ka ar
pārsūdzētajā spriedumā sniegto Civildienesta noteikumu
59. panta 5. punkta interpretāciju Civildienesta tiesa ir sagrozī-
jusi tajā paredzēto strīdu izšķiršanas procedūru.

Prasība, kas celta 2007. gada 1. martā — Mülhens GmbH &
Co. KG/ITSB — Exportaciones Aceiteras Fedeoliva, A.I.E.

(“tosca de FEDEOLIVA”)

(Lieta T-63/07)

(2007/C 95/101)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Mülhens GmbH & Co. KG, Ķelne (Vācija) (pārstāvis —

D. Eickemeier, lawyer)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: Exportaciones Aceiteras
Fedeoliva, A.I.E., Jaen, Spānija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt ITSB Apelāciju otrās padomes 2006. gada 18. decem-
bra lēmumu lietā R 761/2006-2;

— noraidīt Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu
Nr. 3 467 651.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: Exportaciones
Aceiteras Fedeoliva, A.I.E.

28.4.2007.C 95/50 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Attiecīgā Kopienas preču zīme: Kopienas grafiska preču zīme “tosca
de FEDEOLIVA” attiecībā uz precēm un pakalpojumiem, kuri
ietilpst 16., 29., 35. un 39. klasē, reģistrācijas pieteikums
Nr. 3 467 651

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece:
Prasītāja

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas un valsts vārdiskas
preču zīmes “TOSCA” attiecībā uz precēm un pakalpojumiem,
kuri ietilpst 3. klasē (parfimērija, ēteriskās eļļas, nemedicīniski
tualetes preparāti un kosmētiskie līdzekļi, preparāti matiem,
zobu pastas, tualetes ziepes)

Iebildumu nodaļas lēmums: Iebildumu noraidīt

Apelāciju padomes lēmums: Apelācijas sūdzību noraidīt

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas (EK) Nr. 40/94 (“Kopienas
preču zīmju regula”) 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta, 8. panta
2. punkta c) apakšpunkta un 8. panta 5. punkta, un Kopienas
preču zīmju regulas 43. panta 1. punktā, 73. pantā un 74. panta
1. un 2. punktā ietverto būtisko procesuālo prasību pārkāpums.

Prasība, kas celta 2007. gada 2. martā — Agencja Wydaw-
nicza Technopol/ITSB — (“350”)

(Lieta T-64/07)

(2007/C 95/102)

Tiesvedības valoda — poļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Agencja Wydawnicza Technopol, Sp. z o. o., Częstochowa
(Polijas Republika) (pārstāve — D. Rzążewska, Rechtsanwältin
[radca prawny])

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (ITSB)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2006. gada
21. decembra lēmumu R 1033/2006-4 pilnā apjomā;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdisks apzīmējums “350” attiecībā
uz 16. klasē ietilpstošajām precēm

Pārbaudītāja lēmums: reģistrācijas pieteikumu noraidīt

Apelāciju padomes lēmums: apelāciju noraidīt

Izvirzītie pamati: kļūdaina Regulas (EK) Nr. 40/94 (1) par Kopienas
preču zīmi 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkta piemēro-
šana, jo apzīmējums “350” attiecībā uz reģistrācijas pieteikumā
minētajām precēm nav nedz aprakstošs, nedz arī tam nav pietie-
kamas atšķirtspējas

(1) Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 (OV 1994,
L 11, 1. lpp.).

Prasība, kas celta 2007. gada 2. martā — Agencja Wydaw-
nicza Technopol/ITSB — (“250”)

(Lieta T-65/07)

(2007/C 95/103)

Tiesvedības valoda — poļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Agencja Wydawnicza Technopol, Sp. z o. o., Częstochowa
(Polijas Republika) (pārstāve — D. Rzążewska, Rechtsanwältin
[radca prawny])

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (ITSB)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2006. gada
21. decembra lēmumu R 1034/2006-4 pilnā apjomā;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdisks apzīmējums “250” attiecībā
uz 16. klasē ietilpstošajām precēm

Pārbaudītāja lēmums: reģistrācijas pieteikumu noraidīt

Apelāciju padomes lēmums: apelāciju noraidīt

Izvirzītie pamati: kļūdaina Regulas (EK) Nr. 40/94 (1) par Kopienas
preču zīmi 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkta piemēro-
šana, jo apzīmējums “250” attiecībā uz reģistrācijas pieteikumā
minētajām precēm nav nedz aprakstošs, nedz arī tam nav pietie-
kamas atšķirtspējas

(1) Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 (OV 1994,
L 11, 1. lpp.).

28.4.2007. C 95/51Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


